

24.-25.2.2024 Gatorade Center

Muodostelmaluistelun SM-kilpailut



KILPAILUVAHVISTUS
14.2.2024

MUODOSTELMALUISTELUN SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT 24. – 25.2.2024

Kaarinan Taitoluistelijat ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne muodostelmaluistelun SM-noviisi, SM-juniori ja SM-seniorijoukkueiden Suomen mestaruuskilpailuun.

Paikka Gatorade Center, Artukaistentie 8, Turku

Aikataulu ja kilpailusarjat

Lauantai 24.2.	Sunnuntai 25.2.
Harjoitukset	Harjoitukset
<ul style="list-style-type: none">➤ Klo 8.15 SM-noviisit, vapaaohjelma➤ Klo 10.55 SM-juniorit, lyhytohjelma➤ Klo 13.35 SM-seniorit, lyhytohjelma	<ul style="list-style-type: none">➤ Klo 10.30 SM-juniorit, vapaaohjelma➤ klo 13.42 SM-seniorit, vapaaohjelma
Kilpailu	Kilpailu
<ul style="list-style-type: none">➤ 14.30 Avajaiset➤ 15.00 SM-noviisit, vapaaohjelma➤ 17.14 SM-juniorit, lyhytohjelma➤ 19.16 SM-seniorit, lyhytohjelma	<ul style="list-style-type: none">➤ Klo 15.00 SM-juniorit, vapaaohjelma➤ Klo 17.39 SM-seniorit, vapaaohjelma

Yksityiskohtainen koppiaikataulu on liitteenä ja se päivitetään joukkueilla arvannon jälkeen. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2023–2024.

Arviointi Käytössä on ISU-arviointi.

Arvioijat STLL on nimennyt kilpailun arvioijat. Lista arvioijista on kilpailuvahvistuksen liitteenä.

Osallistujat Osallistuvat joukkueet ovat nähtävissä kilpailun nettisivuilla.
Osallistumisen peruutukset tulee tehdä sääntökirjan nro 25 kohdan 15.7 mukaisesti.

Ilmoittautumismaksu

Ilmoittautumismaksu laskutetaan osallistuvilta seuroilta ilmoittautumisajan jälkeen. Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen.

Suunniteltu ohjelmalomake

Ajan tasalla olevat lomakkeet tulee tallentaa Taikkariin 17.2.2024 klo 20.00 mennessä.

Musiikki

Musiikkitiedostot tallennetaan mp3-tiedostoina Taikkariin 17.2.2024 klo 20.00 mennessä. Tiedostot pyydetään nimeämään SARJA_JOUKKUE_SEURA_LO / VO. Joukkueen toimihenkilöllä tulee olla varakopio musiikista muistitikulla jään laidalla.

Toimihenkilöt

Kaikki joukkueen toimihenkilöt tulee ilmoittaa Taikkarin kautta (valmennus enintään 2 hlö, joukkueen johtaja / huoltaja enintään 3 hlö, kuvaaja enintään 1 hlö). Joukkue voi ilmoittaa korkeintaan 6 hlö. Kaikilla joukkueen toimihenkilöllä tulee olla voimassa oleva kilpailu- tai toimihenkilöpassi.

Arvonta

Arvonta suoritetaan STLL:n toimistolla tiistaina 20.2.2024 klo 14.

Arvontaa voi seurata Teams-yhteydellä. Linkki arvontaan on pyydettävissä sähköpostitse osoitteesta kilpailut@kaarinantaitoluistelijat.fi. Viestikenttään aiheeksi arvontalinkki. Teamsiin voi osallistua enintään 1 henkilö / joukkue.

Kilpailujärjestys arvotaan sääntökirjan nro 25 kohdan 15.11 mukaisesti SM-noviisien vapaaohjelmaan sekä SM-juniorien ja SM-seniorien lyhytohjelmaan. SM-juniorien ja SM-seniorien vapaaohjelmat luistellaan lyhytohjelman tulosten käänteisessä järjestyksessä.

Luistelujärjestys julkaistaan arvonnän jälkeen kilpailun nettisivuilla.

Saapuminen jäähalliin / akkreditointi

Ovet avataan kilpailijoille lauantaina klo 6.30 ja sunnuntaina klo 8.30. Joukkueiden sisäänkäynti halliin on aitioiden sisäänkäynti, ovi nro 8, pääovilta oikealle hallin sivusta. Akkreditointi tapahtuu kilpailutoimistossa ovella 8.

Joukkueet voivat saapua linja-autoilla suoraan oven 8 eteen Artukaisten Kiitotien kautta.

Varaattehan mukaan omat kaulanauhat.

Mikäli ilmoittautumisessa on tullut muutoksia, pyydämme toimittamaan allekirjoitetun ilmoittautumislomakkeen akkreditoinnin yhteydessä. Valmentaja allekirjoittaa ilmoittautumislomakkeen.

SM-noviisit pääsevät seuraamaan sunnuntain kilpailuja akkreditointikorteilla. Sisäänkäynti kilpailutoimiston kautta ovesta 8.

Pysäköinti

Pysäköinti on maksutonta jäähallin piha-alueella tapahtuman ajan. Linja-autoille on varattu oma pysäköintialue joukkueiden sisäänkäynnin läheisyydessä Artukaisten Kiitotien pysäköintialueella.

Lämmittelytilat

Joukkueiden lämmittelytilat on varattu kerroksista 3 ja 5. Lämmittelyssä on huomioitava muut kilpailijat ja varmistettava, ettei kannustushuudot tai musiikki häiritse muiden joukkueiden valmistautumista tai kilpailusuorituksia.

Joukkueiden paikat hallissa

Joukkueiden paikat hallissa on päätykatsomoissa B2-B3 ja D1-D4.

Kukat ja lahjat

Kukkien ja lahjojen heittäminen jäälle on kiellettyä. Joukkueille tarkoitetut lahjat voi jättää pääoven läheisyydessä oleviin lahjakasseihin, jotka järjestäjä toimittaa joukkueiden pukuhuoneisiin kilpailusuorituksen jälkeen.

Palkintojenjako

Palkintojenjako suoritetaan jäällä kilpailun päättymisen jälkeen. Palkintojenjakoon osallistuvat kolme parasta joukkuetta kustakin SM-sarjasta. Mitaleita on varattu 20:lle luistelijalle sääntökirjan 25 kohdan 16.1 mukaisesti.

Synchro Tourin SM-seniorien ja SM-juniorien voittajat palkitaan palkintojenjaon yhteydessä.

Ruokailu

Joukkueiden on mahdollisuus ruokailla jäähallin Business Clubilla hallin 2.krs. Ruokailut tilataan 16.2.2024 mennessä suoraan tämän linkin kautta:

[Muodostelmaluistelun SM-kisojen joukkueruokailu \(lyyti.fi\)](#)

Valmentajien taukotila

Valmentajille on järjestetty erillinen kahvihuone / taukotila aitiassa 441, 4. krs. Tilaan on kulku Aura Loungen kautta. Tila on kaikkien valmentajien käytettävissä tapahtuman aikana.

Pääsyliput

Pääsylippuja myydään ennakoon osoitteessa <https://www.lippuautomaatti.fi/kaari>

All event 50€ / 40€ (alennusryhmät: lapset 4-12v., opiskelijat, eläkeläiset, varushenkilöt)

Päiväliput 30€ / 25€. Alle 4-vuotiaat lapset sylipaikalla ilmaiseksi.

Suosittelemme ostamaan liput ennakoon. Ovella on vain korttimaksu, lipun hintaan ovelta ostettaessa lisätään +5€.

Muiden kuin tapahtumassa kilpailevien joukkueiden luisteliijoille on myynnissä päiväkohtaisia joukkuelippuja hintaan 15€/luistelija/pvä. Joukkuelipun lunastaneiden odotetaan pukeutuvan seuran / joukkueen asuun.

Muuta huomioitavaa

Kisalakanat voi levittää 5. krs katsomotuolien päälle. Kisalakanaita ei voi ripustaa katsomon kaiteiden yli, koska ne peittävät käytössä olevat led-näytöt.

Kilpailun nettisivut

<https://www.mlsm2024.fi>

Kilpailun johtaja

Ville Vairinen

050 3583184

kilpailut@kaarinantaitoluistelijat.fi

Tapahtumajohtaja

Sari Dahlqvist

040 7187709

kilpailut@kaarinantaitoluistelijat.fi

Jakelu Osallistuvat seurat, Suomen Taitoluisteluliitto, arvioijat

Liitteet Koppiaikataulu ilman joukkueita
Arvioijat
Jäähallin kartta